
 

АНТИМОНОПОЛЬНИЙ   КОМІТЕТ   УКРАЇНИ 
ЗАКАРПАТСЬКЕ ОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

 
РІШЕННЯ 

АДМІНІСТРАТИВНОЇ КОЛЕГІЇ 
 

09.01.2020                                             м.Ужгород                                               № 57/1-р/к 
 

                                                                                                              Справа №  03-11/2019 
 

Про надання розстрочки сплати штрафу 
товариству з обмеженою відповідальністю  
«Екобат Шураві» 
 

Адміністративна колегія Закарпатського обласного територіального відділення 
Антимонопольного комітету України, розглянувши звернення товариству з обмеженою 
відповідальністю «Екобат Шураві» та подання відділу досліджень і розслідувань по справі 
№03-11/2019 від 09.01.2020 № 57-03/1п,  

 ВСТАНОВИЛА: 
 

Рішенням адміністративної колегії Закарпатського обласного територіального 
відділення Антимонопольного комітету України від 17.10.2019 року № 57/16-р/к по справі               
№ 03-11/2019 на товариство з обмеженою відповідальністю «Екобат Шураві»  
(ідентифікаційний код 34816039) накладено штраф у розмірі 40 000,00 (сорок тисяч) гривень 
за вчинення порушень законодавства про захист економічної конкуренції, передбаченого: 

- пунктом 2 статті 50, частиною першою статті 13 Закону «Про захист економічної 
конкуренції» у вигляді зловживання монопольним (домінуючим) становищем на ринку, що 
можуть призвести до ущемлення інтересів споживачів, які були б неможливими за умов 
існування значної конкуренції на ринку; 

- пунктом 2 статті 50, пунктом 1 частини другої статті 13 Закону України «Про захист 
економічної конкуренції» у вигляді зловживання монопольним (домінуючим) становищем на 
ринку, шляхом встановлення таких цін, які неможливо було б встановити  за умов існування 
значної конкуренції на ринку. 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Екобат Шураві» листом від 27.12.2019                
№ 68 (вх. № 57-01/1258 від 27.12.2019) до Відділення надіслало звернення з проханням 
надати розстрочку по сплаті залишку штрафу. 

Підставою даного звернення є складне фінансове становище. 
Частину штрафу у розмірі 10 000,00 (десять тисяч) гривень оплачено (платіжні 

доручення від 17.12.2019 № 248 та від 26.12.2019 № 261). 
Враховуючи вищенаведене та керуючись частиною шостою статті 56 Закону України 

«Про захист економічної конкуренції»,  
ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Екобат Шураві» 
(ідентифікаційний код 34816039) розстрочку по сплаті залишку штрафу, накладеного 
рішенням адміністративної колегії Закарпатського обласного територіального відділення 
Антимонопольного комітету України від 17.10.2019 року № 57/16-р/к, у сумі 30 000,00 
(тридцять тисяч) гривень з наступними термінами сплати: 

- до 28 січня 2020 року – 10 000,00 грн.; 



2 

 
- до 28 лютого 2020 року – 10 000,00 грн.; 
- до 28 березня 2020 року – 10 000,00 грн. 
 
 
 
 
 
 

Голова Відділення - 

голова колегії 

__________________ В.Шаленик 

   

 


